PAGE
2

АДМИНИСТРАЦИЯ
УССУРИЙСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
ПРИМОРСКОГО КРАЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
24.12.2009                                                                                                                 № 1547
Г. Уссурийск
Об установлении надбавки к
тарифу на услуги водоотведения,
оказываемые муниципальным
унитарным предприятием

«Уссурийск-Водоканал»

Согласно  Федеральному  закону  от 30  декабря  2004 года  № 210-ФЗ «Об основах  регулирования  тарифов организаций  коммунального комплекса»,  руководствуясь  решением  Думы Уссурийского городского округа  от  26  апреля  2005  года  № 191  «О Положении о порядке установления  цен  и тарифов  на  работы,  товары  и  услуги, предоставляемые муниципальными предприятиями коммунального комплекса Уссурийского городского округа» и решением Думы Уссурийского   городского  округа  от   07  ноября   2007 года    № 680-НПА   «Об установлении надбавок к тарифам для потребителей услуг, оказываемых муниципальным унитарным предприятием «Уссурийск-Водоканал» на 2008-2012 годы
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
         1. Установить надбавку  к тарифу на услуги водоотведения и  очистки  сточных  вод  в размере 1,10 руб. на  1 куб.м без  НДС, с  распределением  надбавки  на реализацию  инвестиционной  программы  «Строительство напорных      коллекторов     от     КНС   №3,   КНС  №1,     КНС  МРО,    КНС

«Мелькомбинат», КНС «Горбольница», КНС «Товарищ» ,  КНС «Товарищ»,
 КНС №15, КНС "Мостостроительная" в  г. Уссурийске».
2. Установить регулируемый период действия надбавок к тарифам на услуги водоотведения, оказываемые муниципальным унитарным предприятием «Уссурийск-Водоканал» с 01 января по 31 декабря 2010 года.

     3. Отделу пресс-службы аппарата администрации Уссурийского городского округа (Дизендорф) опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации.

4. Настоящее постановление вступает в силу с 01 января 2010 года.
5. Контроль  за  исполнением  настоящего постановления возложить  на

заместителя      главы    администрации   по    вопросам  жизнеобеспечения    Н.И. Криворотова.
Глава Уссурийского городского округа                                             С.П. Рудица